Câmara fuÍ-unicipal de Santa fusa de'literbo
Rua Corotrcl (iâr.i.. 160 Sâtrla Rosnd. VrreÍ ! SP CEP l-l lro'(r(x, Iinrel:.\(t6rlejj-l()(,6 ejnarl drckúia ?i canEÍas^ rlcÍlxr sp go\ bÍ

C$ I s L\t)( ) I)l s,\( ) t, \t l-o

1.rll'o
rNDrcAÇÃo Ne 166/24

Ementa: lndica estudos para disponibilizar pintuÍa em toda a CEMEI "lzadora Caroline da Silva
Bendasoli".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
estude a possibilidade de disponibilizar pintura em toda a CEMEI "lzadora
Caroline da Silva Bendasoli", localizada no Jardim Dom Bosco.

JUSTIFICATIVA

Justificamos a presente propositura, pois com a queda do telhado durante
as fortes chuvas que ocorreram no inÍcio do ano, comprometeu em muito
a pintura interna e externa da mencionada CEMEI, que está necessitando
de vários reparos, além de contribuir para os aspectos de higiene, saúde e

bem estar dos alunos e profissionais.

Santa Rosa de Viterbo, 11 de outubro de 2024.

a ldinei Procópio da Silva

Vereador